Blocuri de distributie si punti de legatura
KJ01B
Repartitor 80A
Descriere Amb. Art Nr.
Repartitor 4P 80A,  1x16+8x10 1 KJ01B
KJ01A
Repartitor 100A
Descriere Amb. Art Nr.
Repartitor 2P,  100A,  1x25+10x16 1 KJ01A
Bara nul,  100A,  7 terminale 1 KJ07NB
Repartitor 4P 100A 1 KJ100A
KJ125B
Repartitor 125A
Descriere Amb. Art Nr.
Repartitor 4P 125A,  2x35 mmp 1 KJ125B
Bara nul,  125A,  12 terminale 1 KJ12NB
Bara nul,  125A,  15 terminale 1 KJ15NB
Repartitor 4P 125A,  1x35+10x16 1 KJ01C
Repartitor 1x36, 125A 4 KJ02D
KJ02C
Repartitor 160A
Descriere Amb. Art Nr.
Repartitor 1P 1x70, 160A 4 KJ02C
Repartitor 4P 160A,  3x35+8x16 1 KJ01D
Repartitor 4P 160A,  3x35+8x16 1 KJ160A
KJ02A
Repartitor 250A
Descriere Amb. Art Nr.
Repartitor 1P 1x95, 250A 4 KJ02A